

Burmistrz Lidzbarka Warmińskiego



ul. Świętochowskiego 14
11-100 Lidzbark Warmiński
www.lidzbarkw.eu

tel. +48 89 767 85 00
fax +48 89 767 23 03
um@lidzbarkw.pl

Szanowni Mieszkańcy

Drugi cykl spotkań Burmistrza z Mieszkańcami Lidzbarka Warmińskiego dobiegł końca. Począwszy od 11 do 27 października 2016 roku, w każdy wtorek i czwartek od godziny 17.00 w poszczególnych rejonach miasta, lidzbarczanie przychodzili, aby porozmawiać z Burmistrzem, Radnymi Rady Miejskiej, a także prezesami oraz kierownikami spółek i referatów. Około miesiąca przed rozpoczęciem rozmów poprzez email portal@lidzbarwarminski.pl zgłaszać można było tematy do rozmowy, problemy do rozwiązania. Informacje na temat spotkań dostępne były na portalu miejskim, społecznościowym, a także w lokalnej prasie.

Rozmowę rozpoczął Jacek Wiśniowski, Burmistrz Lidzbarka Warmińskiego, przedstawiając dotychczasowe działania, obecnie trwające inwestycje miejskie oraz podjęte we współpracy z Powiatem, inicjatywy wdrażane wraz z Radnymi Rady Miejskiej (np. budżet obywatelski, projekt rekreacyjnego centrum rodzinnego w Parku im. Ireny Kwinto) oraz innych kwestiach mających znaczący wpływ na rozwój miasta. Burmistrz przedstawiał także plany przewidziane do realizacji w przyszłości. Następnie głos oddawano mieszkańcom, którzy zadawali pytania dotyczące kwestii lokalnych oraz całego miasta. W roku bieżącym najczęściej pojawiającym się tematem oprócz inwestycji, była kwestia podatków, czystości w mieście (zabudowania kontenerów śmieciowych, psie stacje), a także bezpieczeństwa (spowalniacze na drogach, monitoring, doświetlenie przejść dla pieszych). Odpowiedzi udzielano na bieżąco oraz poprzez portal miejski www.lidzbarkw.eu, gdzie założona została specjalna zakładka „Spotkania Burmistrza z Mieszkańcami”. Obecnie na stronie internetowej widnieje około 100 zagadnień wraz z odpowiedziami z roku bieżącego, a także zestawienie z roku ubiegłego. Efektem spotkań była natychmiastowa interwencja w kwestiach możliwych do rozwiązania przez jednostkę samorządu terytorialnego, jaką jest Urząd Miejski.

Uczestnictwo w spotkaniach, a także coraz większa liczba osób przychodzących w poniedziałki do Urzędu Miejskiego podczas godzin przyjęć Mieszkańców przez Burmistrza, pokazuje jak ważny

Burmistrz Lidzbarka Warmińskiego



ul. Świętochowskiego 14
11-100 Lidzbark Warmiński
www.lidzbarkw.eu

tel. +48 89 767 85 00
fax +48 89 767 23 03
um@lidzbarkw.pl

jest dialog samorządu z Mieszkańcami. Stanowi on zarówno element edukacyjny, jak i partycypacji społecznej. „Jestem wdzięczny za przekazane przez Państwa sugestie, które na pewno zostaną poddane rozważeniu. Zdaję sobie sprawę, że to Państwo najlepiej znacie „swoje podwórko”, miejsce, w którym przebywacie na co dzień. Spotkania organizowane są, aby wyjść naprzeciw Państwa potrzebom. Również w ten sposób chcę być Burmistrzem całego miasta i wszystkich jego Mieszkańców. Zachęcam, aby rozpoczęty dialog nie skończył się wraz z zakończeniem spotkań, zapraszam w poniedziałki w godzinach 10.00-12.00 do Urzędu Miejskiego, jak również na dyżury Radnych.”

BURMISTRZ

Jacek Wiśniowski